
ZARZĄDZENIE NR 113.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

z dnia 28 lipca 2020r. 
 

w sprawie:  zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020. 

z dnia 28 lipca 2020r. 

w sprawie:  zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020. 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  
publicznych (Dz. U. z 2019r.,  poz. 869 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXIV/176/2020 Rady Gminy 
Grębocice z dnia 28 lipca 2020r. w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2020 zarządzam, co 
następuje:     

§ 1.  W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 
2020r. określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 
2020r. określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 
2020r. określającym  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego dokonuje się zmian  jak w załączniku nr 3                        do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

Id: C5C1B295-008F-4CFE-B587-26FBBCDF6BA3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna   22 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

75056 Spis powszechny i inne   22 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  22 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

852 Pomoc społeczna   10 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe    3,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

   3,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   10 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

Zlecone

Bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 113.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 28 lipca 2020 r.

Dochody

Id: C5C1B295-008F-4CFE-B587-26FBBCDF6BA3. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  10 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

  33 030,00

   0,00

   0,00

   0,00

  33 030,00

   0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia   40 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

  40 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   40 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

801 Oświata i wychowanie   21 777,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   21 777,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  21 777,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

852 Pomoc społeczna   11 659,00

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Własne

Bieżące

Id: C5C1B295-008F-4CFE-B587-26FBBCDF6BA3. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

   500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

   500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

85216 Zasiłki stałe   11 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  11 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

  73 988,31

   0,00

   0,00

   0,00

  73 988,31

   0,00

  107 018,31

   0,00

   0,00

   0,00

  107 018,31

   0,00

Ogółem majątkowe 

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: C5C1B295-008F-4CFE-B587-26FBBCDF6BA3. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność   71 060,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  28 940,00 -  28 940,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne   27 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 060,00   27 060,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

  27 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 060,00   27 060,00    0,00    0,00    0,00

60017 Drogi wewnetrzne   44 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  56 000,00 -  56 000,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

-  56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  56 000,00 -  56 000,00    0,00    0,00    0,00

710 Działalność usługowa -  10 300,00 -  10 300,00 -  10 300,00    0,00 -  10 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71095 Pozostała działalność -  10 300,00 -  10 300,00 -  10 300,00    0,00 -  10 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych -  10 300,00 -  10 300,00 -  10 300,00    0,00 -  10 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

  30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

75411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

6170 Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie -  85 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe -  114 237,00 -  114 237,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  114 237,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych
i książek

-  85 128,77 -  85 128,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  85 128,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych
i książek

-  29 108,23 -  29 108,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  29 108,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola -  115 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00

z tego

Własne

z tego

z tego

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Wydatki
majątkoweobsługa długu inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

z tego

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 113.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 28 lipca 2020 r.

Wydatki

Id: C5C1B295-008F-4CFE-B587-26FBBCDF6BA3. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4330 Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

  50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

-  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00

80195 Pozostała działalność   144 237,00   144 237,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00   114 237,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych
i książek

  96 678,77   96 678,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   96 678,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych
i książek

  17 558,23   17 558,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 558,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85502
        Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego
      

  11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

  11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

  5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

  94 090,00   64 090,00   64 090,00    0,00   64 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi   8 055,00   8 055,00   8 055,00    0,00   8 055,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   8 055,00   8 055,00   8 055,00    0,00   8 055,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

  16 035,00   16 035,00   16 035,00    0,00   16 035,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   16 035,00   16 035,00   16 035,00    0,00   16 035,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90026 Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

-  80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  80 000,00    0,00    0,00 -  80 000,00    0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie
akcji i udziałów

-  80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  80 000,00    0,00    0,00 -  80 000,00    0,00

90095 Pozostała działalność   150 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   110 000,00   30 000,00    0,00   80 000,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie
akcji i udziałów

  80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00   80 000,00    0,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

-  360 050,00   94 000,00   94 000,00    0,00   94 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  454 050,00 -  454 050,00    0,00    0,00    0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

-  469 050,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  484 050,00 -  484 050,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

-  484 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  484 050,00 -  484 050,00    0,00    0,00    0,00

Id: C5C1B295-008F-4CFE-B587-26FBBCDF6BA3. Podpisany Strona 2



92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

  100 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

92195 Pozostała działalność   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna   118 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   92 000,00   92 000,00    0,00    0,00    0,00

92601 Obiekty sportowe   118 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   92 000,00   92 000,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

  92 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   92 000,00   92 000,00    0,00    0,00    0,00

-  66 200,00   394 790,00   394 790,00    0,00   394 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  460 990,00 -  460 990,00    0,00    0,00    0,00

w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna   22 556,00   22 556,00   4 301,23   3 585,23    716,00    0,00   18 254,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75056 Spis powszechny i inne   22 556,00   22 556,00   4 301,23   3 585,23    716,00    0,00   18 254,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

  18 254,77   18 254,77    0,00    0,00    0,00    0,00   18 254,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

  3 137,99   3 137,99   3 137,99   3 137,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

   447,24    447,24    447,24    447,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

   450,00    450,00    450,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii    50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych    116,00    116,00    116,00    0,00    116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

   100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

  22 556,00   22 556,00   4 301,23   3 585,23    716,00    0,00   18 254,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

Zlecone

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Dział

Wydatki razem

Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Wydatki razem

Id: C5C1B295-008F-4CFE-B587-26FBBCDF6BA3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

  33 030,00   74 030,00

750 Administracja publiczna   22 556,00   22 556,00

75056 Spis powszechny i inne   22 556,00   22 556,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  22 556,00    0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    0,00   18 254,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    0,00   3 137,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

   0,00    447,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    0,00    450,00

4260 Zakup energii    0,00    50,00

4300 Zakup usług pozostałych    0,00    116,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    0,00    100,00

852 Pomoc społeczna   10 474,00

85215 Dodatki mieszkaniowe    3,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   3,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

  10 471,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  10 471,00

Ogółem

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 113.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 28 lipca 2020 r.

Dochody i  wydatki zlecone

Id: C5C1B295-008F-4CFE-B587-26FBBCDF6BA3. Podpisany Strona 1




